Relacdo de Notas Fiscais

Filial: MARA VIVIANE SCHMITT KLEIN

CNPJ: 29.923.369/0001-58

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

IE: 9077540579

Tipo: Saida

Ambiente: Producao

Todas as notas sdo exibidas, mas apenas as notas autorizadas sdo somadas

Ndmero Data

Valor Nota

Situagéo

Operacao: VENDA NF-E

Fantasia: ZAPAROLLI CORRETORA DE SEGUROS

237 01/04/2021
238 05/04/2021
239 06/04/2021
240 07/04/2021
241 08/04/2021
242 09/04/2021
243 10/04/2021
244 12/04/2021
245 13/04/2021
246 14/04/2021
247 15/04/2021
248 16/04/2021
249 17/04/2021
251 19/04/2021
252 20/04/2021
253 22/04/2021
254 23/04/2021
255 29/04/2021
256 30/04/2021

70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e
Autorizado o uso da NF-e

Valor Total do Parceiro

1.330,00

Total de Notas para este Parceiro 19

Fantasia: FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR - ISEPE RONDON

250 19/04/2021

23,65

Autorizado o uso da NF-e

Valor Total do Parceiro

23,65

Total de Notas para este Parceiro 1

Valor total da Operacéo

1.353,65

Total de Notas para este grupo 20

Total Geral

1.353,65

Total de Notas Fiscais Emitidas 20



